مسئول ارتباطات شهرهای کردستان عبدل گلپریان
Tel: 00358 405758250
E-mail: abdolgolparian1@gmail.com

ایسکرا

۵۷۲

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

www.iskraa.net

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

سرمدی: عبدل گلپریان

۴ خرداد ۱۳۹۰، ۲۵ مه ۲۰۱۱

چهارشنبه ها منتشر میشود

ناسیونالیسم خوش خیم نداریم!

حمید تقوایی

مردم ایران علیه جمهوری اسلامی چه نقشی می تواند داشته باشد؟

حمید تقوایی: ما نمیخواهیم مذهب برود شاه پرستی و خاک پرستی بجایش بیاید.

در بیستم ژوئن امسال یکبار دیگر اعلام میکنیم: زندانیان سیاسی باید بلادرنگ و بدون قید و شرط آزاد گردند. اعدامها باید فوراً متوقف شوند.

کمیته مبارزه برای آزادی زندانیان سیاسی
۲۰ آوریل ۲۰۱۱ برابر با ۳۱ فروردین ۱۳۹۰

شماره حساب و تلفن تماس برای کمک مالی

سوئد:

Sweden
Post Giro: 6396060-3
account holder: IKK

برای کمک مالی به کانال جدید در سوئد همچنین میتوانید با فواد روشن با شماره تلفن ۰۷۰۸۲۷۱۴۵۳ تماس بگیرید، تا با دادن شماره حساب خود اتوماتیک هر مقدار که مایل باشید از حساب شما برداشته شود.

آلمان: